
UCHWAŁA NR CIX/1654/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu pozyskanie
dla Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości, na których znajdował się park im. Jalu Kurka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich 
działań zmierzających do podjęcia uzgodnień z właścicielem  dz. 47/25 obr. 118 celem udostępnienia wpólnocie 
mieszkańców Krakowa do publicznego użytku ww. działki jako zieleni ogólnodostępnej.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta Krakowa informacji 
z realizacji niniejszej uchwały w terminie do dnia 27 sierpnia 2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E1C1C870-D837-4321-9264-4FBEFA48B7B2. Podpisany Strona 1




